



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 378 726
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTION BLUR COMMERCIALS AS
Forretningsadresse: Bygg 14
Ullevålsveien 76
0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BAKER TILLY GRIMSRUD & CO. ANS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2023 for 984378726

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		12 794 608	36 103 336
Sum inntekter		12 794 608	36 103 336
Kostnader			
Prosjektkostnad	2	7 824 525	28 021 190
Lønnskostnad	2, 3	5 095 941	4 618 060
Avskrivning av driftsmidler	4	325 412	341 498
Annen driftskostnad		1 505 313	3 565 318
Sum kostnader		14 751 191	36 546 066
Driftsresultat		-1 956 583	-442 730
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 155	16 678
Annen finansinntekt		300 678	528 428
Sum finansinntekter		320 833	545 105
Annen rentekostnad		8 076	3 044
Annen finanskostnad		18 922	307
Sum finanskostnader		26 998	3 351
Netto finans		293 835	541 754
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 662 749	99 024
Skattekostnad	5	-413 836	-76 542
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 248 913	175 566
Årsresultat		-1 248 913	175 566
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 248 913	175 566
Totalresultat		-1 248 913	175 566
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital			175 566
Overført fra annen egenkapital		-1 248 913	
Sum overføringer og disponeringer		-1 248 913	175 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	554 336	140 500
Sum immaterielle eiendeler		554 336	140 500
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4, 7	385 176	908 619
Sum varige driftsmidler		385 176	908 619
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	2 510 000	2 510 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 510 000	2 510 000
Sum anleggsmidler		3 449 511	3 559 118
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	2 650 415	852 186
Fordringer på ansatte og nærstående		113 888	178 084
Andre kortsiktige fordringer		179 551	679 008
Sum fordringer		2 943 854	1 709 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		1 048 608	5 555 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 048 608	5 555 287
Sum omløpsmidler		3 992 462	7 264 565
SUM EIENDELER		7 441 974	10 823 684

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	10	-60 000	-60 000
Overkurs	10	15 010	15 010
Sum innskutt egenkapital		355 010	355 010
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	3 542 489	4 791 402
Sum opptjent egenkapital		3 542 489	4 791 402
Sum egenkapital		3 897 499	5 146 412
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 294 525	1 743 644
Betalbar skatt	5		
Skattetrekk og andre trekk		873 432	1 446 005
Utbytte	10		
Forskuddsfakturert inntekt		37 258	
Prosjektavsetning			1 984 613
Annen kortsiktig gjeld		339 260	503 010
Sum kortsiktig gjeld		3 544 475	5 677 272
Sum gjeld		3 544 475	5 677 272
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 441 974	10 823 684



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 630046

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 378 726
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTION BLUR COMMERCIALS AS
Forretningsadresse: Bygg 14
Ullevålsveien 76
0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BAKER TILLY GRIMSRUD & CO. ANS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 984 378 726
MOTION BLUR COMMERCIALS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		12 794 608	36 103 336
Sum inntekter		12 794 608	36 103 336
Kostnader			
Prosjektkostnad	2	7 824 525	28 021 190
Lønnskostnad	2, 3	5 095 941	4 618 060
Avskrivning av driftsmidler	4	325 412	341 498
Annen driftskostnad		1 505 313	3 565 318
Sum kostnader		14 751 191	36 546 066
Driftsresultat		-1 956 583	-442 730
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 155	16 678
Annen finansinntekt		300 678	528 428
Sum finansinntekter		320 833	545 105
Annen rentekostnad		8 076	3 044
Annen finanskostnad		18 922	307
Sum finanskostnader		26 998	3 351
Netto finans		293 835	541 754
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	5	-1 662 749	99 024
Ordinært resultat etter skattekostnad		-413 836	-76 542
Årsresultat		-1 248 913	175 566
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 248 913	175 566
Totalresultat		-1 248 913	175 566
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			175 566
Overført fra annen egenkapital		-1 248 913	
Sum overføringer og disponeringer		-1 248 913	175 566



Organisasjonsnr: 984 378 726
MOTION BLUR COMMERCIALS AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	554 336	140 500
Sum immaterielle eiendeler		554 336	140 500

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar og utstyr	4, 7	385 176	908 619
Sum varige driftsmidler		385 176	908 619

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	8	2 510 000	2 510 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 510 000	2 510 000

Sum anleggsmidler

		3 449 511	3 559 118
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	2 650 415	852 186
Fordringer på ansatte og nærstående		113 888	178 084
Andre kortsiktige fordringer		179 551	679 008
Sum fordringer		2 943 854	1 709 278

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		1 048 608	5 555 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 048 608	5 555 287

Sum omløpsmidler

		3 992 462	7 264 565
--	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER

		7 441 974	10 823 684
--	--	------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	10	-60 000	-60 000
Overkurs	10	15 010	15 010



Sum innskutt egenkapital		355 010	355 010
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	3 542 489	4 791 402
Sum opptjent egenkapital		3 542 489	4 791 402
Sum egenkapital		3 897 499	5 146 412
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 294 525	1 743 644
Betalbar skatt	5		
Skattetrekk og andre trekk		873 432	1 446 005
Utbytte	10		
Forskuddsfakturert inntekt		37 258	
Prosjektavsetning			1 984 613
Annen kortsiktig gjeld		339 260	503 010
Sum kortsiktig gjeld		3 544 475	5 677 272
Sum gjeld		3 544 475	5 677 272
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 441 974	10 823 684



Organisasjonsnr: 984 378 726
MOTION BLUR COMMERCIALS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i
Motion Blur Commercial AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2023

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Motion Blur Commercial som viser et underskudd på kr 1.248.913. Årsregnskapet består av balanse pr. 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2023 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter styrets beretning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

BakerTilly Grimsrud & Co., Foretaksregisteret 948 315 963 MVA, trading as Baker Tilly is a member of the global network of Baker Tilly International Ltd, the members of which are separate and independent legal entities.

Member of The Norwegian Institute of Public Accountants.



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Baker Tilly Grimsrud & Co.


Svein Erik Egeland
Statsautorisert revisor

Oslo, 25. juni 2024



2023
ÅRSRAPPORT
FOR
MOTION BLUR COMMERCIALS AS

Penneo Dokumentnøkkel: 156ED-FQ+FB-8D30A-0MPUI-5C3AU-MWKNQ



MOTION BLUR COMMERCIALS AS

STYRETS BERETNING FOR 2023

Motion Blur Commercials AS driver med produksjon og salg av reklamefilm. Selskapet holder til i lokaler i Oslo.

I 2023 har selskapets omsetning vært på kr 12.794.608, mot 36.103.336 i 2022. Årets resultat ble et underskudd på kr 1.248.913, mot et overskudd på kr 175.566 i 2022. Selskapets egenkapital var ved utgangen av året kr 3.897.499. Egenkapitalandelen utgjør 31. desember 2023 ca 52 % av en total kapital på kr 7.441.974, mot 48 % året før. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn for årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt sykefravær utover det som anses som normalt i perioden. Det har ikke vært skader og ulykker hvor selskapets ansatte har vært involvert. Selskapet har ikke ansett det nødvendig å iverksette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har i 2023 sysselsatt i snitt ca 5 årsverk fast ansatte, 3 årsverk kvinner og 2 menn. I tillegg har selskapet korttidsengasjerte knyttet til prosjekter.

Selskapets styre består av fire personer, hvorav en kvinne og tre menn. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyldestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Årets underskudd er kr 1.248.913 og det foreslår overført mot annen egenkapital.

Oslo, 25. juni 2024

I styret for Motion Blur Commercials AS

Espen Horn
styreleder

Espen Sandberg
styremedlem

Harald Johan Zwart
styremedlem

Veslemøy Ruud Zwart
styremedlem

Helene Preus
daglig leder

Pennso Dokumentnøkkel:156ED-F0HFB-8D30A-IMPUI-5C3AU-WMKKQ



MOTION BLUR COMMERCIALS AS

RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekter		12.794.608	36.103.336
Sum driftsinntekter		<u>12.794.608</u>	<u>36.103.336</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Prosjektkostnad	2	7.824.525	28.021.190
Lønnskostnad	2, 3	5.095.941	4.618.060
Avskrivning av driftsmidler	4	325.412	341.498
Annen driftskostnad		1.505.313	3.565.318
Sum driftskostnader		<u>14.751.191</u>	<u>36.546.066</u>
Driftsresultat		<u>-1.956.583</u>	<u>-442.730</u>
FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER			
Renteinntekt		20.155	16.678
Annen finansinntekt		300.678	528.428
Rentekostnad		8.076	3.044
Annen finanskostnad		18.922	307
Netto finansinntekt		<u>293.835</u>	<u>541.754</u>
Overskudd før skattekostnad		<u>-1.662.749</u>	<u>99.024</u>
SKATTEKOSTNAD	5	<u>-413.836</u>	<u>-76.542</u>
ÅRSOVERSKUDD		<u>-1.248.913</u>	<u>175.566</u>
OVERFØRING:			
Avsatt til annen egenkapital		0	175.566
Overført fra annen egenkapital		-1.248.913	0
Sum overføringer		<u>-1.248.913</u>	<u>175.566</u>

Pennco Dokumentnøkkel: 155ED-FOHFB-8D30A-JMPUI-5C3AU-MWKNQ



MOTION BLUR COMMERCIALS AS

BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	554.336	140.500
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4, 7	385.176	908.619
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	2.510.000	2.510.000
Sum anleggsmidler		3.449.511	3.559.118
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	7	2.650.415	852.186
Fordringer på ansatte og nærstående		113.888	178.084
Andre kortsiktige fordringer		179.551	679.008
Sum fordringer		2.943.854	1.709.278
Bankinnskudd		1.048.608	5.555.287
Sum omløpsmidler		3.992.462	7.264.565
SUM EIENDELER		7.441.974	10.823.684

Penneo Dokumentnøkkel: 156ED-FQHFR-8D30A-JMPUJ-5C3AL-MWKKQ



MOTION BLUR COMMERCIALS AS

BALANSE 31. DE SEMBER

Alle beløp i NOK

<u>EGENKAPITAL OG GJELD</u>	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	400.000	400.000
Egne aksjer	10	-60.000	-60.000
Overkurs	10	15.010	15.010
		-----	-----
Sum innskutt egenkapital		<u>355.010</u>	<u>355.010</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	<u>3.542.489</u>	<u>4.791.402</u>
Sum egenkapital		<u>3.897.499</u>	<u>5.146.412</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2.294.525	1.743.644
Skattetrekk og andre trekk		873.432	1.446.005
Forskuddsfakturert inntekt		37.258	0
Prosjektavsetning		0	1.984.613
Annen kortsiktig gjeld		339.260	503.010
		-----	-----
Sum kortsiktig gjeld		<u>3.544.475</u>	<u>5.677.272</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>7.441.974</u>	<u>10.823.684</u>

Oslo, 25. juni 2024

I styret for Motion Blur Commercials AS

Espen Horn
styreleder

Espen Sandberg
styremedlem

Harald Johan Zwart
styremedlem

Veslemøy Ruud Zwart
styremedlem

Helene Preus
daglig leder

Penneo Dokumentnr: 156ED-FQHFB-8D30A-IMPUI-5C3AU-MWKNQ



MOTION BLUR COMMERCIALS AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Alle Beløp i NOK

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Selskapet inntektsfører tilvirkningskontrakter etter fullført kontrakts metode i henhold til GRS for små foretak. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres.

2. YTELSER TIL ANSATTE OG TILLITSVALGTE

Det har i gjennomsnitt vært ansatt 5 årsverk i regnskapsåret. I tillegg har selskapet korttidsengasjerte knyttet til prosjekter. Det har ikke vært utbetalt godtgjørelse for styrehonorar 2023. Styremedlemmer fakturerer selskapet for produsent/regi-honorar via respektive eierselskap.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	4.765.302	10.607.670
Folketrygdavgift	702.717	1.295.802
Pensjonskostnader	154.344	96.959
Andre ytelser	325.117	1.303.187
Totale lønnskostnader	5.947.480	13.303.619
- andel lønnskostnader i produksjon	-851.539	-8.685.559
Sum lønnskostnad	5.095.941	4.618.060

3. OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning for sine ansatte. Selskapet har inngått avtale for tjenstepensjon for sine ansatte etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Penneo Dokumentteknisk/156ED-FQHFR-8D304 JMPUI 5C3AU-M1VKNQ



MOTION BLUR COMMERCIALS AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Alle Beløp i NOK

4. VARIGE DRIFTSMIDLER

	<u>Innredning/ Inventar</u>	<u>Biler</u>	<u>Utstyr</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 1. januar	973.612	1.097.753	1.669.700	3.741.065
Tilgang	0	0	18.406	18.406
Nedskrivninger	-216.437	0	0	-216.437
Akkumulert avskrivninger	<u>-727.881</u>	<u>-945.245</u>	<u>-1.484.732</u>	<u>-3.157.858</u>
Bokført verdi 31. desember	<u>29.294</u>	<u>152.508</u>	<u>203.374</u>	<u>385.176</u>
Årets avskrivning	<u>69.772</u>	<u>115.643</u>	<u>139.997</u>	<u>325.412</u>
Avskrivningssatser	10/33 %	20 %	33 %	

5. ÅRETS SKATTEKOSTNAD

Betalbar skatt fremkommer som følger:

Resultat før skattekostnad	-1.662.749
Permanente forskjeller	-218.324
Endring i midlertidige forskjeller (jfr. note 6)	<u>1.881.073</u>
Grunnlag betalbar skatt	<u>0</u>
Betalbar skatt	0
Endring utsatt skattefordel (jfr. note 6)	<u>-413.836</u>
Sum skattekostnad	<u>-413.836</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 156ED-FQHF8-8D30A-JMPUJ-5C3AU-MWKVQ



MOTION BLUR COMMERCIALS AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Alle Beløp i NOK

6. UTSATT SKATT

Nedenstående oppstilling viser de midlertidige forskjeller mellom bokførte og skattemessige verdier 31. desember som er grunnlag for utsatt skatt på disse tidspunktene.

Videre fremgår endringen i disse forskjellene, samt tilhørende endring i utsatt skatt. Anvendt skattesats er 22 %.

	Midlertidige forskjeller		Endring i midlertidig forskjeller
	2023	2022	
Avskrivbare driftsmidler	-543.426	-260.892	-282.534
Gevinst og tapsføring	-173.150	0	-173.150
Tilvirkningskontrakter	0	332.623	-332.623
Fremførbart underskudd	-1.803.134	-710.369	-1.092.765
Grunnlag utsatt skatt	-2.519.710	-638.638	-1.881.073
Utsatt skattefordel	-554.336	-140.500	-413.836

7. PANTSTILLELSER

Følgende forpliktelse er sikret ved pant:

Factoringavtale, limit 2 millioner (ikke trukket pr. 31.12)	0
Pant i driftstilbehør, limit 2 millioner (ikke trukket pr. 31.12)	0
Sum trukket pr. 31.12.2023	0

Regnskapsmessig bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:

Kundefordringer	2.650.415
Driftsmidler	385.176
Sum	3.035.591

Penneo Dokumentnrøkkel: 156ED-FQHF8-8D30A_JMPULI_5C3AU-MWKNQ



MOTION BLUR COMMERCIALS AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Alle Beløp i NOK

8. INVESTERING I AKSJER OG ANDELER

Selskapets investeringer i aksjer er bokført til anskaffelseskost, hensyntatt eventuelle forbigående verdiendringer.

9. AKSJEIERE OG AKSJEKAPITAL

Antall aksjer	4.000
Pålydende	100

Selskapet aksjeeiere

Eierandel

Espen Horn AS	20 %
Helene Preus	5 %
Sandberg Holdings AS	20 %
Mye Arbeid AS	40 %
Motion Blur Commercials AS (Egne aksjer)	15 %

10. EGENKAPITAL

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 1. januar	400.000	-60.000	15.010	4.791.402	5.146.412
Årets underskudd	0	0	0	-1.248.913	-1.248.913
Sum EK 31. desember	<u>400.000</u>	<u>-60.000</u>	<u>15.010</u>	<u>3.542.489</u>	<u>3.897.499</u>

Penneo Dokumenttjeneste: J66ED-FUHF8-8030A-JMPUL-5C3AU-MIKKQ